
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/419/2023 
RADY GMINY SIENNO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXII/416/2023 Rady Gminy Sienno z dnia 20 listopada 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/194/2017 Rady Gminy Sienno z dnia 13  listopada 2017 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę NR LXII/416/2023 Rady Gminy Sienno z dnia 20 listopada 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXXI/194/2017 Rady Gminy Sienno z dnia 13  listopada 2017 r. w sprawie zwolnień od 
podatku od nieruchomości (Dz. U. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 12665). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Markiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 14077


	UCHWAŁA NR LXIII/419/2023 RADY GMINY SIENNO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2023-12-11T12:25:45+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




